ounquo vdtomus. Hae Mucia cmn tooum caritattve ot mdubitantor atecndct'utnuH,
contra datam ndom apud Bingam nos copisti. Ubi nce patcrnao tacrimao nue patfts
moror et'" triatioia, qua" ad podes tuoa attorumqHoprova!vebaMtm' to Mtooitad miaor!-

cordiam, quin nos capet'Oitet oaptum tnorta~tbusinimicis ad'' ittttdonduxtet cKittodicttdmn
M tfaderos; ubi, otonf gonofo contmnotiao et terroris atSiot!, compu!~ eumtMferme

venh'o usquc' ad !paum &rt!ontummortia. Anto captivitatom otiam abstuliati tn)bn<

epMcopatMaet quioquidde honore rogni potuisti et praedia noetra et tpxtttntttMHifttn.

In euptione" voro quicquid roeiduntn orat, otiam taneeam ot crucem et unmia regtttttt

{naigniav! et thnocc mortis ut ipso boHemoiset omn~ formenotum* est christM-
M nitati* a nob)8~oxtora!sti, vix roliota ipsa vita.

Cum hoc tibi do nobis non aufnooret, postoa aotnpcr, et'' ubicunquo tuimna.
omnibua modis qa!bue potuMti, nos* poraequt non ecaaaBt!, ut vol purdurus vol de

regno expetterea. Verum non sutie mirari posaunma, qua ratione vel 'MiOttaiottehoc

tam obet!nato~cts', eum do domnob papa. et do Itomana ccc!os!tttibi nuttu t'oatdutt

20ait occaslo.
NMno"onim nuntio domni papae et Romanae coctes!M, to praeaento, obodtro

parati fuinuM~et sumus, omnomdebitam obediontiam ot revcreutiam ot pracscntttttiter
et sempor exhibore ot conMtioprinctpma" et 8p!ntutt)Mpatris nostri H(ugom8)"Clu-

niaccnNs~ abbatis aMorumquoroHgioBoramvirarum ot" do statu ecoiesiao ot honore

94 rogn! tibentisaime agore.

Rogamus te orgo pro honore regni et ttto et paterna dcvotiono et pet' aueton-

tatom Romani pont!nc!a et Romanae eoc!esiae: ut de iniuria nob!a !Uata et de his,

qaao nobia v! et iniuste abst)tt!stt, iusticiam facias. Nec non etiam rogamus: ut

cum moh! rat!on!a tibi ait, quaro nos pefMqaane quodam'' modo nos ot ndotes

!Mnoetros cessea infeetaro, immo permittas noa pao!ao8 et quiote vivere, ut mtogro et

cum t)'a&quittitatûpoaMmusomnia supra dicta peragere. Rocognoacoetiam et tucum

cogita: quia Deus !udox iuatuseat, oui cotnnt!s!mua cauaam nost~tn et vindictam,
ûUMtsetiam' tadtoia suntk abysaus mutta~. Quoniam quatttumcunque super &?)-

etionomet !nfc)'tun!onostt'o" g!orief)s° et super humilitatom nostram" te extollas, for-

ât sitan do sode sancta sua inter me ot te sua gratuita misoncordta at!ud iam dotinhit'
intoreedente iustitia, quam tu ipso cogttes ef disponas.

Quodai nuna a!!a' vol rovorent!a seu !ntorceaaionobia valet, uti apud to' iuetitiam

conMqui posstmus vol ut taae~ peraeoutionis impetus eeaaet, ad" hoc idem Romanum

pontificom,aanotam et univeraa!em Romanam sedem et" ooc!osiamappeitamus.

4U 77. f) tllU88nimus1-8. Il)et estdes.4. Jo)inaitifestialoitt1-3. 1)ipso experi-«< ??. ~) tumanintMtibi
4.

«) et<tt<<<«.4. *')tMoi~atimimat–3.
1

') ip!«' exjteri-
meotof!M.1–8. tibi4. HMantate3. '") nco4. ") que:–3. "t ))W)t-
vcb<tMr!–3. )')<<«<<4. 't))n))ttim<M)o4. ')<<e«(l-a. *)e))p<Mtatet))4. ')ct-t.
")(«M<1–9. ~omnet–S. ") notantest des.1-8. ')c))fioti)Utttf<tmt–3. y)ia))<vot)t)n
<t<M.t-3; c~M~-<txot.w. ') MOHtMtaifft!1–3. *)tXeixa4. '')<~<tt–3 ") Nuit4.

44 '<)Rtimat)ot <!«.1-3. *')principium3. f) CtoniMetMM4. "it 4 '') qtï<)<)ttmm.'tttt
des.t–3. ') <<?<'v!n<t:ctan<caiMetiamt–3: eiuevindicteet. k)vetot<t<M.1–3. ') ~KM1.2.

"') ))(aicti<'tM)<)ettn)b)-<Mnh4. ") (<«;«4. ") gtonari<!4. f) <<)ftmMt3 ditinMt4. '))vel4.
t'ftMMo<M.t–8. ') valetat)t))t«' ut4. t) a<tnac<!eo.t–3. ") «t htc He<n<&-<.t–3.

n.- ._h -ü.

)! P<.7, M. 2) ?,7.7.
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?8. ~P~ï~ ~X(~~ fJMj

f~MMM</«MMM~CtM~Mtef~tOttCM ~NfM 'JM<MMe<'at-Cf. ~cfMMM.' jM.-KM
M~ ÇA-t) <-Mf<eelut. ~MCCM-M~?6 <'&A'NHM~ .SMCC.X/ ~.?; 2) C~(M«<
C'A~<M<'<~'eA«r<K.9~. Kf, F ce~w JMbM«C(!rM<<&:<?~cctt~MMS e., g«<tNtsce<f~

~<&«MJ'N, ~oM<~ 7, ec~eW. ~«m~ J~. dcest. (P. <~c~

H(o!nrious)Do! gratia Romanorumimporator augustus archioptscopis" et cetoris
SaxoMtoprincipibus au ociam roliquopopulo gratiam ot di!eot!o)te)n,d!g)tantib)tBCfnn

rooipot'o.

ConquerimurDeo omnipotentiet domino meo'' sancte Mfu'ioot boato Potro prin-
cipt ttpoatotorum patrono noatro etvob!spr:neipibu8ontn!but!, qutaimustoatinhttmMa tu
et ct'm!c!ttor, in illa confiaiH(!o,de'' qua dubitaro aM dobnintue' tt-aotatt Humus;et
tant honore rogni quam prodHaot omnibus, que liabobttmua,.conh'&divinum ethuma-
nton ius, ad intftmittm"et iinproporiunit rogni ita expotittti sumus, ut oichit ponitus
protor solam vitam nobis re!totum ett~. Ubi cum forme omnee essetia, magna pars
vestri visa ost dolere et trietari. Séd pro do!or'' niohi! nobis vostra' oontM!ittrixtititt, n
quin do'' nobis 8fbi stttiatttcorotvoluntas ininticorum nostrorum odtosa.

Et quia oum conaitio ot rogatu <!Minostri, fide et socm'ittttovite ot honoris ab
eu primum accepta, BducKtMtorot doaidomhter Magontiamin prcsentiaïn bgati Romani
et principum tondoremMs~,ut eoram dMpoNttottoagetomas tam do statu ecctoetoot
honore rogni quam do sa!ute anime nostro, ipse non est ventM in hac votuntato et :?
obcd!enota,nos contra datam Metn capcre et usquo ad art!cutum mortis forme dttcere.
Non aus! sumus ita nos illi eredero, ut iniunis' et oontumeJits nos pro votuntato sua
eicut prius valoat traetare.

Quapropter multum vos rogamus ot obnixe proeamur: ut pro timoro De! et
honoro rogni et honostate vcstra dignemin!studore, quomodo do iniuria in manibua M
vostris nobis ittata por vos possimusrocuporaro iustMam.

Nos autem" pro cons!)iovostroot aliorum, qui nos odio non habont, religiosorum
virorum parati tiumas, tam filio nostro, si in attqMooum oifendimMs,quam aHeu!in
rogno libentor emendare. Protoroa, aieut domino pape° in prosentia legati aui et
vestra obodtrc parati fuimus. ita ot nunc parati sumus, ci omnomdobitam revorootiam aM
et obodtonciam sincero corde et devoetonopresontiatitor exhibera et tam oonsilio
vostro quam spirituttlis patris nostri H(ugonis) Ctoniacensis'*abbatis a!iorumque roli-
giosorum virorum do statu eociosioet honore rogni, quantum in Robieest, dtsponeco.

Cum igitur ad hec omniaparati simus, rogamus vos et obnixc procamur, qnatinus
pro Doo et honore rogni et vestro instantor moneatia filium nostrum, oum nulla oi M
seeundum profatam sentonoiamadvorsum nos rosidua s!t oeasM, amodo désistât nosot
ndoies nostros perscqut; et pacinoe et quieto vivoro perntittat, ut supra dicta intogre
et cum tranqnHiitato pernoitfntur. Quodsi nohtorit. rogamus vos por auetoritatont
Romane ecclesie, cui nos committimusot honorem'' rogni, no super nos ot' MotoM
nostros veniatis. Quia manHbstumest, non oum divine !egis zolo vol Romano occtosie <u
ditoction' sed concupiscentia rogni', patre iniuste eo privato, hoe incepisso. Apud
que<n si intcrneUacto vostra nuUaquc alia intcrvcncio ad presens prodoaso potorit,
appellamus Romanumpontificomot sanctam universatont Romanamsodem et ocdosiam.

78. ~<-oit~hiepheupi:–(<opM)"S!:epiiteojtittfhtcibus )nitrc)tiof)tbtt<cut)(!tibuttcitete-
ri'<t))«'re); )<ri))c!))ibM! ") <<<'e~2. c) ,< t..)) ()c)HteHtmtM2. ") infinttiBt.
f) xxpenmMt. ~t ). (Mt-nm)t. ') vitamt. 't)temhmnuMt. t) hHnrict.
"') <jUt'(j«o 2: ") )-c!ig!o!!oru«H)m! 'j jxtjMt t. t') C)t)fH;c)ttiM t. 't~ houoco t. ') t)))per
«<< ') rcj;)tM ). t) <&:<<1.
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fS. mcyûM<M O.MF~~ Pm~CJf~BM~ J)tf2NM ~t~

S'~<!MM~~KM~Mmc~~em J~~ ~rm.' ~p.<MC Mt'.ja
c c<)(!!M&«<!t ) es~e~f~M ece~esMeÏ~M'eastS ~!? J~ o~ ~MtK~e/eMN~sMec. X~.m.
/M. M'; ~'aef!~ /M<<etiam (tpo~f~OM « viro < ~~< y~a~M<; 2) eoA JK~K-
<~<sÏM~M ~Hmo-. ~/M. ~CM~ce <<< ~M«s <.e.= {~~fs J, .M,
6oM~~ ~M JF, ?, c~ e codicibusJ!et2 ~<ese~'M/ 'CMC~eA<e<Fet-~eM~cA<'K
-K<tMe~ct<*~J,jp. M5~ttr.~ S<M«~ .Re~.~< ~(<<;es<J

H(eiat'!oMa)Dei gratis Romanorum imperator ttugustas archteptseopis, episcopM~
dMoibaa,oomittbua caetorteque fegni pnnoipibas gratiam et diloctionem, dignanttbus

M oam recipere.

Hogavttnm filium nostrum et vos, et* multum procad sumus: ut, d!(t)!ssooxor-
c!ta, ot'dmotetar, quomodopoaaomuspaeiHcc~convonire, ut de iniuria nostra ot paco
eomponondaad honorem regni poMet digne ot décente)' dif6n!r!

P~cuit vobis remandare. unde nobis tongo gravier" priori oritur querimonitt:
n qMd, d;tttt8a&obsidione Colonie, vultis super nos et super'' Sdotes nostroa sab spoeie

colloquii cam exerettu venire, d~tis inductie oeto diorum. Quae numquam datae sunt
homini ttMcuiusoonditionis,ut beno sc:t!s. uaque ad hano diem pro logititna diMattionc
~Hea!uantinoUa negotii, nednnt pro tanta ro, aocKndamdivînant !egom vol hmtMntun
vol otiam BecHndttmusom hominum. Oporteret" enim nos habero, si vobis ptaceret,

M saltom tales indutias, infra qaas possonuM convocaro et procibua invitaro, ad hane
caRdem eausam at sint n&b!aeam', Mogottttnttm", Trevorcnaem', Bremoneam arehi-
opiscopos, Friaingenaern', Auguatenaûm, Corenaem. HasitteMom cpiae&poa,ducom
Magnum oum duco Thoodorico, et ducom Boenticum ot comitom Ftandronso!!)cum
comite Burgundie Willolmo, et alios qui ad prefatum nogotium, ut bene acitis, vatde

Msant Moeasarn.

Quapropter, sicut prim rogavtmus, ita'' et nunc iterum precamur' et obnixe
fogamtM: quatinus pro Beo et anima vestra et pro appcïtaotono domini Romani pon-
ti<!c!sPa9cna!!s et Romanao aeoc!osiae et pro honore rogni dignemini apud <iunt
nostrum ofncero, ut, dim~so oxorcitu, eossot nos poraoqu!: et ordinotur, quornodo

MMeure et absque omni ambtguitate possimus vos eum caotens sttpradtctis~ ad agendum
do iniuria nostra et paoe in regno conpononda qaieto et paeiHce conven!rc.

Quodai nullatenus volueritoossaro, prootamattonotninde fechnas ot aomporfaeintux
Deo et beatae' Mariae et beato Petro patrono" nostro otoma!bas sanctis omntbusqup
christianis, et vobis maxime; omni devot!ono precantes: ut digKommi ecssare eunt

aii sequin ad perseoMoienemtantae iniuriae. Et ad hoc, ut tpac oosact nos peMenai et
voa oum tm!tan, appeMavtmKaet !am° tertio appellamus dominum Romanumponti-
Scorn Pasehatem et sanctam et universalom aedetM" Romanam et aecciosiam. Quodsi
hoc totunt*' nobis prodesse non poterit', committimua nos Dec" omntpotenti Patr! et
Filio sanetoque 8p!ntm ptu-aetitoet beatao Mnr!ac perpotuac" virgini ot beato Ppt)o

«) et Paulo oto sancto Lamborto omnibusquc Mnctia, ut div:na ntMoratio oMmimMqm'
aanotomm tntorccssio humilitatom nostram reaptccrc nosquo contra tantum tamqucin-
iuriosum impotum de<endcMd!gnetar*.

M. <feMt 2. '') diMnire a. ") grtnixntn) 2. -') <<<-<-«t. e) Oportet 2. f) t..),b
cnnt 1. ") et «A!. & '*) /o<-o itn Mg«)))Msg: et utmixe pn-MMOtr. jwMmu!! ). ~) (tf